
technaxx.de

Solární venkovní IP kamera TX-244
se senzorem detekce pohybu PIR a vestavěnou dobíjecí 
baterií

• Rozlišení videa FullHD 2560 × 1440 s max. 15 snímky za sekundu
• Detekce pohybu PIR do ~8 m s automatickým záznamem
• Trvale soběstačný provoz díky trvalému solárnímu nabíjení (za 

předpokladu slunečního svitu); včetně solárního panelu s kabelem 3 m
• Široký pozorovací úhel 110° horizontálně a 62° vertikálně
• Provoz na baterie, vestavěná dobíjecí baterie
• Přenosová vzdálenost Wi-Fi až do max. 15 m (na volném 

prostranství)
• Bezplatná aplikace „Security Premium“ pro celosvětový přístup (iOS 

a Android)
• Funkce alarmu (zpráva push) v chytrém telefonu

Technické údaje:
• Obrazový snímač: 4MP 1/3,2" CMOS
• Minimální osvětlení: Barevný režim: 0,1 Lux, Noční režim: 0,01 

Lux s 8x IR LED diodami nebo 1× bílou LED diodou
• Síť: 2,4 GHz 802.11b/g/n
• Vyzařovaný výstupní výkon max.: 100 mW
• Velikost souboru: Noc, černobíle: 5–6 MB/min (32 GB = 3 dny 

nepřetržitého záznamu); Den, barevně: 6–7 MB/min (32 GB = 3 
dny nepřetržitého záznamu)

• Detekce pohybu PIR: Vzdálenost: ~8 m (volný prostor) / úhel: 120°
• Doba spuštění PIR: 0,35 s
• Spotřeba energie: Normální režim ≤ 2 W / režim spánku ≤ 0,1 W
• Doba fungování: Až 6 měsíců (nebo až 7 hodin nepřetržitého záznamu – 

smíšeného denního a nočního) v závislosti na použití a spouštěčích pohybu
• Doba nabíjení: Až 5-7 hod. (při použití napájecího adaptéru USB DC 5 V / 1 A)
• Provozní podmínky: -20-50 °C, relativní vlhkost méně než 95 % 

(bez kondenzace)
• Hmotnost/rozměry: kamera: 214 g / (D) 9,0 x (Š) 6,0 x (V) 5,8 cm, 

solární panel: 121 g / (D) 14,1 x (Š) 8,5 x (V) 1,2 cm

Kompatibilita: Aplikace „Security Premium“: iOS 13.0 nebo vyšší, Android 
10.0 nebo vyšší / EN, DE, FR, ES, IT, NL, SE, DK, NO, FI, CZ, PO (06-2023)

Obsah balení:
1x solární venkovní IP kamera TX-244, 
1x solární panel 1,6 W, 1x napájecí kabel 
USB (1 m), 6x šrouby a hmoždinky, 2x mon- 
tážní stojan, uživatelská příručka (krátká)

Číslo položki: 5070

Rozlišení videa 
FullHD

4MP
Úhel pohledu 
110°

110°
Napájení z baterie, 
možnost dobíjení

5200
mAh

Podpora WiFi až do 
vzdálenosti 15 m

2.4
GHz

Odolný proti 
prachu a vodě

IP65
Nízká spotřeba 
energie

≤2W

Noční vidění, IR LED/ 
světlo až 8m/10m

850nm/
6000K

Bezplatná aplikace 
Security Premium

iOS & 
Android

Detekce pohybu PIR 
až do vzdálenosti 8 m

Obousměrná 
komunikace

Karta MicroSD pro 
uložení až 128 GB

128

4 260358 125893


